MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 8/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 23 de Janeiro de 2019

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense -  Camboriú, noCampus
uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar a servidora LÚCIA LETÍCIA PRADO DOS SANTOS, ocupante do
, para compor a Comissãocargo de Técnico de Enfermagem, Matrícula nº 2389133

responsável pela efetivação das matrículas dos alunos ingressantes através do
Processo Seletivo 2019, Análise Econômica, do Instituto Federal Catarinense -

 Camboriú, constituída pela Portaria Nº 310/GDG/IFC-CAM/2018.Campus

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterada a Portaria Nº
310/GDG/IFC-CAM/2018.

(Assinado digitalmente em 24/01/2019 07:31)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2019 PORTARIA 23/01/2019 4448d8bd28

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf